
Contacto

Teléfono +34 952538200
Fax +34 952538100
Correo Electrónico licitaciones@torrox.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(29770) Torrox España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 856/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2022 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Torrox
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P2909100F
Sitio Web https://torrox.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ioAp9It9faMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato es la realización de las Obras de reparación y rehabilitacion de
la cubierta de la ermita de Ntra. Sra. de las Nieves en Torrox

Valor estimado del contrato 49.379,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 59.748,66 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.379,06 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://torrox.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ioAp9It9faMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Fecha de modificación 27/01/2022
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HERMANOS CAMPANO S.L
NIF B29361557
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 47.441,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 57.404,04 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 26/01/2022
Plazo de Formalización Del 27/01/2022 a las 08:00 al 31/01/2022 a las 14:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/01/2022 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor plazo ejecucion obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20.00Ponderación 
: ( ( VARIABLE * PUNTUACION ) / MAXLIC )Expresión de evaluación 

: 0.00Cantidad Mínima 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36b9d4fc-a9b0-44a5-b9ab-384e67901483


: 20.00Cantidad Máxima 
Oferta Economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80.00Ponderación 

: ( ( VARIABLE * PUNTUACION ) / MAXLIC )Expresión de evaluación 
: 0.00Cantidad Mínima 
: 80.00Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BOx477zewKirz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BOx477zewKirz3GQd5r6SQ%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 1643274491490 |  2022-390573 | Thu, 27 Jan 2022 10:08:19:992 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141992923118912635249489847486749631021 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2ef8f093-d648-47da-b802-f4d0d1581394

